Powerbank 20.000 mAh multipuerto - con tecnología Power Delivery 20
W
SKU: TTBB20000PD20W
El powerbank compatible con tecnología Power Delivery que carga tus dispositivos de
manera rápida y segura
LAS DOS SALIDAS PERMITEN LA CARGA SIMULTÁNEA DE 2 DISPOSITIVOS
El Powerbank 20.000 mAh multipuerto lleva dos salidas que garantizan la alimentación de dos dispositivos a la vez. Carga tu
móvil, tablet, lector de libros electrónicos  o los auriculares TWS al mismo tiempo para tenerlos siempre preparados para
usarlos incluso cuando estás de viaje. Este powerbank es apto también para el transporte aéreo.
LA SALIDA USB-C Y USB OFRECE RAPIDEZ Y SEGURIDAD
El powerbank de 20.000 mAh puede cargar tus dispositivos hasta 8 veces consecutivas*. Utiliza el puerto USB-C rojo de
20 W para disfrutar de una carga ultra-rápida compatible con la tecnología Power Delivery.
Por su parte, el puerto USB verde suministra energía de 18 W. En este caso, la tecnología Adaptive Fast Charge asegura una
alimentación rápida y siempre sin recalentamientos ni cortocircuitos.
USA LA ENTRADA MICRO-USB O USB-C PARA CARGAR EL POWERBANK
Cuando el powerbank se descargue, usa la entrada Micro-USB específica  para cargarlo. También el puerto USB-C se puede
utilizar para alimentarlo usando el cable USB - USB-C incluido.
Los  LED de estado que lleva el accesorio te ayudan a mantener controlado el nivel de carga.
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo recargado
DESTACA POR:
capacidad de 20.000 mAh
2 puertos que permiten la carga de dos dispositivos al mismo tiempo.
1 salida USB-C compatible con tecnología Power Delivery de 20 W que se puede utilizar para cargar el powerbank
1 salida USB con tecnología Adaptive Fast Charge (ADF) de 18 W
1 entrada Micro-USB para cargar el powerbank
LED de estado para controlar el nivel de carga
Se puede transportar también dentro del avión
tipo de carga: ultra-rápida y fast charge
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
1 cable de carga USB - USB-C
1 manual de instrucciones
Powerbank 20.000 mAh multipuerto - con tecnología Power Delivery 20 W
SKU: TTBB20000PD20W
Datos tecnicos
Cable de recarga: USB - Typo C
Entrada: 5V - 3A Tipo C, 5VDC/2.4A - Micro USB
Salida: 20W Max
Pilas: 20.000 mAh
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery 20W
Salida USB: AFC 18W
Salida Tipo C: PD 20W
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB-C
Color: white
EAN: 8018417344978
SKU: TTBB20000PD20W
Peso: 20 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 460 g
Largo Inner: 60 mm
Cantidad Inner: 2
Espesor Master: 420 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 950 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 24
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 11945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it